

- 9) w § 98 ust. 1 zamiast „ilość pyłu” powinno być „ilością pyłu”;
 10) w § 99 ust. 7 zamiast „utrzymane” powinno być „utrzymywane”.

Minister Pracy i Opieki Społecznej:
Kazimierz Rusinek

Minister Zdrowia:
Tadeusz Michejda

Minister Przemysłu i Handlu:
Hilary Minc

Minister Odbudowy:
Michał Kaczorowski

Minister Administracji Publicznej:
Edward Osóbka-Morawski

Minister Ziem Odzyskanych:
Władysław Gomułka

Minister Sprawiedliwości:
Henryk Świątkowski

Minister Obrony Narodowej:
Michał Żymierski
Marszałek Polski

Minister Skarbu:
Konstanty Dąbrowski

Minister Oświaty:
Stanisław Skrzyszewski

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych:
Jan Dąb-Kociół

Minister Komunikacji:
Jan Rabanowski

Minister Poczty i Telegrafów:
Józef Putek

Minister Lasów:
Bolesław Podedworny

Minister Aprowizacji:
Włodzimierz Lechowicz

241

OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 22 maja 1947 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 31 grudnia 1946 r. w sprawie wykonania dekretu z dnia 21 grudnia 1945 r. o podatku obrotowym.

Na podstawie art. 5. ust. 1 pkt 4 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się w rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 31 grudnia 1946 r. w sprawie wykonania dekretu z dnia 21 grudnia 1945 r. o podatku obrotowym (Dz. U. R. P. z 1947 r. Nr 15, poz. 58) następujące błędy:

- 1) w § 5 ust. 1 zamiast „wykazują” powinno być „wskazują”;
- 2) w § 24 po wyrazach „poz. 187)” dodaje się opuszczone wyrazy „i dekretem z dnia 19 listopada 1946 r. (Dz. U. R. P. Nr 70, poz. 381)”;
- 3) w § 26 ust. 5 i 6 zamiast wyrazu „pkt” powinno być „ust.”;
- 4) w § 62 w wierszu 1—2 zamiast „rozpoczęcia” powinno być „rozpoczęcie”;
- 5) w § 71 ust. 1 zamiast „umówione” powinno być „umówiono”;
- 6) w § 79 ust. 2 zamiast „pkt 1” powinno być „ust. 1”;
- 7) w § 80 ust. 1 zamiast „przepisanych” powinno być „przypisanych”;
- 8) w § 84 ust. 1 zamiast „(zleconiodawcy)” powinno być „(zleceniodawcy)”;
- 9) w § 84 ust. 2 zamiast „została oznaczona” powinno być „zostało oznaczone”.

Minister Skarbu:
Konstanty Dąbrowski